3. καὶ Ἀθηναῖς;) Melius ita: ambo erant Athenienses. Diodorus XI. 27. solum Aminiam, Aeschyli fratrem, habet, rectius Aelianus Var. V. 19. cum nota Perizonii. Amplexus in proximis sum [lin. 5.] ἐπιδίωκε, rei congruentius. Sic cap. 108. et 111. ἵστη τοι φίλοι αὐτόδοκε μῆτ' ἐπιδίωκεν ἔτι προσωριών, etc. WESS.

CAP. XCIV. 1 seqq. Ἀδείμαντον δὲ τὸν Κορινθίον etc.) Herodotum spe praemii deiectum, quod sibi spoponderat Corinthi, haec, mutatis prioribus, scripsiisse, Dionis Chrysost. accusatio est. Plutarchus omnia Scriptoris malignitati contribuit; de praemio non inpetrato, si bene memini, tacens. Profecto in Corinthiorum et Adimanti praeconio nimis parcae Musae sunt; qua de causa, non divino. Haec tamen ex Atheniensium narrationibus; quibus, mentiri si in animum induxisset, totius Graeciae haud opposuissest consensum. WESS. — Vide lin. 2. et lin. 22 seq. Caeterum commode Larcherus observavit, si veritati consentanea esset Dionis criminatio, Plutarchum profecto non praetermissurum fuisse opportunam adeo occasionem turpem istam maculam Herodoto adspergendi. S.

Ibid. Ἀδείμαντον δὲ τὸν Κορινθίον etc.) De Corinthiis et Adimanto hic tantum narrat, quid Athenienses dixerint; atque huic rumori testimonium opponit universae Graeciae; sed hoc ille testimonium velut in transcurso tribus verbis commemorat; famam Athenis sparsam eleganter enarrat atque explicate. Saepius etiam alibi talia scribit de Corinthiis, quae Atheniensibus multo quam illis lectu videri debuerint iucundiora. Huc adde Dionis Chrysost. qui Herodotum admirabatur, testimonium, in Corinth. p. 456. Corinthum Nostrum venisse narrantis, et pro laude Corinthiis iure contributa voluisse μισθὸν ἀφυσθαι: mercede negata, μετεπικύνασεν, inquit, ἵστη, ἀ πάντες ἐπιστράμμιτα τὰ περὶ τὴν Σαλαμῖνα καὶ τὸν Ἀδείμαντον. Dionis locum adhibuerunt Clar. Wess. etiam in Diss. Herod. p. 128. et Reiskius Animadv. II. p. 527. Haec tandem exigantur Plutarchi T. II. p. 862. D. ὅτι μέντοι δίκαια ταῦλαντα διφειν ἐλαβεν οἱ Ἀθηναῖ, Ἀνύτου τὸ ψήφισμα γράψατο, αὐτῷ Ἀθηναῖος οὐ τῶν παρημειλημένων τὸ ιστορικά Διύλλος εἴρηκεν. Haec si vera sunt, neque gratiae nec simultatis Historicus noster effugiet suspicionem: nota est, quam primam esse historiae legem scribit Cicero

de Orat. II. c. 15. Atheniensium rumor, sive ipsius potius Herodoti malevolentiae, Plutarch. T. II. p. 870. et seq. opponit Thucydidae silentium; donarium Delphicum; votum mulierum Corinthiarum; epigrammata Simonidis aliorumque; quae omnem tollere videntur dubitationem, quaeque Herodoto non ignota persuadere debuerant, rumeorem, quem ab hostibus Corinthiorum Atheniensibus acceperat, involvendum silentio, non posteriorum esse memoriae tradendum. De quatuor Epigrammatis, quae praebet Plutarch. duo leguntur etiam in Anthol. ined.; duo habet Dion Chrys. p. 459. velut Simonidis, ex quo Nū δὲ μετ' Αἰαντος viri docti restituendum monuerunt apud Plutarch., pro Nū δὲ ἀνάματος. Illa Dionis non esset deterior lectio, Plutarcheam certe propior: Ωξιν' εὐδέρον ποτ' ἵναιμα τόπου Κορίνθου. Nū δὲ ἄμμος Αἰαντος ράσσεις έχει Σαλαμίς. In Dorien-sium reliquiis τὸ ήματις scribitur ἄμμος, vel ἄμμος: τὸ γῆρας ἄμμος μαρσινον ταριχεύει, Sophronis est in Schol. ad Aeschyl. Choēph. vs. 294. In Ocelli Doricis apud Stobaeum in Ecl. pag. 45, 25. ποθεὶς ἄμμος scribendum: προς ήματος est in edito libello: ποθεὶς ἄμμος apud Diog. Laert. I. 113. ποθεὶς ἄμμος in Aristoph. Lysist. vs. 95. VALCK. — Epigrammata ista Analectis suis inseruit Brunckius, T. I. p. 132 seq. num. 36. 37. 39. et 40. S.